
BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

58,785,000 63,531,0000 05,728,00028,250,00028,250,000980,00023,827,000 28,573,000 980,000 5,728,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 7,536,000 8,012,000 0 0 0 023,342,424 23,342,424 0 0 30,878,424 31,354,424

0401 Osnovni plati 4,862,000 5,237,000 0 16,724,280 16,724,280 0 0 0 0 21,586,280 21,961,280

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1,985,000 2,086,000 0 6,465,144 6,465,144 0 0 0 0 8,450,144 8,551,144

0404 Nadomestoci 689,000 689,000 0 153,000 153,000 0 0 0 0 842,000 842,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250,000 250,000 0 0 0 00 0 0 0 250,000 250,000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000

42 STOKI I USLUGI 7,181,000 9,515,000 620,000 620,000 2,260,000 2,260,0004,135,576 4,135,576 0 0 14,196,576 16,530,576

0420 Patni i dnevni rashodi 105,000 105,000 0 25,000 25,000 0 0 0 0 130,000 130,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

2,151,000 2,581,000 0 2,596,000 2,596,000 0 0 0 0 4,747,000 5,177,000

460,000423 Materijali i siten inventar 915,000 975,000 460,000 430,000 430,000 0 0 0 0 1,805,000 1,865,000

50,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 890,000 910,000 50,000 289,576 289,576 0 0 0 0 1,229,576 1,249,576

50,000425 Dogovorni uslugi 1,063,000 1,383,000 50,000 470,000 470,000 460,000 460,000 0 0 2,043,000 2,363,000

60,000426 Drugi tekovni rashodi 880,000 2,384,000 60,000 325,000 325,000 1,800,000 1,800,000 0 0 3,065,000 4,569,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1,177,000 1,177,000 0 0 0 0 0 0 0 1,177,000 1,177,000

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 00 0 0 0 60,000 60,000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

0453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 950,000 1,160,000 0 0 138,000 138,000430,000 430,000 0 0 1,518,000 1,728,000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 275,000 275,000 0 0 0 0 0 0 0 275,000 275,000

0464 Razni transferi 425,000 635,000 0 430,000 430,000 138,000 138,000 0 0 993,000 1,203,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 99,000 99,000 0 0 0 00 0 0 0 99,000 99,000

0471 Socijalni nadomestoci 99,000 99,000 0 0 0 0 0 0 0 99,000 99,000

48 KAPITALNI RASHODI 7,551,000 9,277,000 360,000 360,000 3,330,000 3,330,000342,000 342,000 0 0 11,583,000 13,309,000

40,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 264,000 264,000 40,000 342,000 342,000 730,000 730,000 0 0 1,376,000 1,376,000

320,000482 Drugi grade`ni objekti 7,257,000 8,983,000 320,000 0 0 2,600,000 2,600,000 0 0 10,177,000 11,903,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
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58,785,000 63,531,0000 05,728,00028,250,00028,250,000980,00023,827,000 28,573,000 980,000 5,728,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
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